
ZARZĄDZENIE NR 946/2023 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 16 pkt 3 uchwały Nr XLVIII/452/2022 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2023 rok. 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 52.028,25 zł, w tym wydatki bieżące: 52.028,25 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 52.028,25 zł, w tym wydatki bieżące: 52.028,25 zł. 

- Zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5464645A-6767-484F-A6AC-9C27088116DA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 131 436,73 1 003 061,78 1 003 061,78 0,00 1 003 061,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 128 374,95 8 128 374,95 0,00

-3 413,25 -3 413,25 -3 413,25 0,00 -3 413,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 413,25 3 413,25 3 413,25 0,00 3 413,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 131 436,73 1 003 061,78 1 003 061,78 0,00 1 003 061,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 128 374,95 8 128 374,95 0,00

948 061,78 948 061,78 948 061,78 0,00 948 061,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 413,25 -3 413,25 -3 413,25 0,00 -3 413,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 413,25 3 413,25 3 413,25 0,00 3 413,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 061,78 948 061,78 948 061,78 0,00 948 061,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 990 032,60 2 186 698,00 2 186 698,00 10 000,00 2 176 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 803 334,60 3 803 334,60 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 990 032,60 2 186 698,00 2 186 698,00 10 000,00 2 176 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 803 334,60 3 803 334,60 0,00

3 618 178,00 2 024 698,00 2 024 698,00 0,00 2 024 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 480,00 1 593 480,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 598 178,00 2 004 698,00 2 004 698,00 0,00 2 004 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 480,00 1 593 480,00 0,00

2 209 854,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 209 854,60 2 209 854,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 229 854,60 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 209 854,60 2 209 854,60 0,00

7 415 161,69 7 168 798,10 7 168 798,10 224 530,00 6 944 268,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 363,59 246 363,59 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 415 161,69 7 168 798,10 7 168 798,10 224 530,00 6 944 268,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 363,59 246 363,59 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 986 104,63 2 292 724,63 347 724,63 3 000,00 344 724,63 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 693 380,00 4 693 380,00 0,00

-615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 986 104,63 2 292 724,63 347 724,63 3 000,00 344 724,63 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 693 380,00 4 693 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Drogi wewnetrzne

Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

921

900

90008

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

60016

60017

Załącznik do zarządzenia Nr 946/2023

Burmistrza Wołczyna

z dnia 16 maja 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5464645A-6767-484F-A6AC-9C27088116DA. Podpisany Strona 1



135 702,18 135 702,18 135 702,18 3 000,00 132 702,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 702,18 135 702,18 135 702,18 3 000,00 132 702,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 106 114,41 64 161 400,01 50 179 934,39 25 885 118,64 24 294 815,75 4 866 838,66 7 550 036,00 1 202 590,96 0,00 362 000,00 20 944 714,40 20 944 714,40 0,00

-52 028,25 -52 028,25 -52 028,25 0,00 -52 028,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 028,25 52 028,25 52 028,25 0,00 52 028,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 106 114,41 64 161 400,01 50 179 934,39 25 885 118,64 24 294 815,75 4 866 838,66 7 550 036,00 1 202 590,96 0,00 362 000,00 20 944 714,40 20 944 714,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5464645A-6767-484F-A6AC-9C27088116DA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok

		2023-05-16T13:24:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




